
 

         

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 

IL DIRIGENTE 

VISTA  l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo 

ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto il giorno 27/01/2022; 

VISTA  l’intesa sottoscritta in data 16 giugno 2022 volta a prorogare per il solo a.s. 2022/2023 le disposizioni del 

CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A., sottoscritto 

in data 08/07/2020, vigente per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21, 2021/22; 

VISTO  l’art. 8, punto VI del CCNI su indicato che disciplina l’assegnazione, anche a disposizione, del docente 

convivente del personale militare beneficiario della l. 28 luglio 1999 n. 266;  

VISTE   le istanze di assegnazione provvisoria interprovinciale prodotte dalle docenti di scuola secondaria di secondo 

grado, La Manna Monica, e di scuola primaria Sabino Concetta, che hanno richiesto l’assegnazione con precedenza ai 

sensi della disposizione sopra richiamata; 

ACCERTATA   la sussistenza dei presupposti per il riconoscimento della precedenza in questione in favore delle 

docenti sopracitate; 

VISTA la comunicazione Prot. n. 4285 del 22/08/22 avente ad oggetto la disponibilità di 1 posto AN presso il Primo 

Circolo di Mercato San Severino; 

TENUTO CONTO della sopravvenuta disponibilità di posto; 

D E C R E T A 

per le motivazioni espresse in premessa, le docenti di seguito indicate sono assegnate per l’a.s. 2022/23 all’istituzione 

scolastica e sulla tipologia di posto a fianco indicate. 

I Dirigenti Scolastici interessati provvederanno alla notifica del presente provvedimento ai docenti interessati. 

Il presente provvedimento conserverà i suoi effetti limitatamente all’a.s.2022/2023. 

- A046 Lamanna Monica nata il 20/10/1969 (SA) da FIIS00600X - IS BENVENUTO CELLINI è assegnata in 

soprannumero all’IIS “Genovesi-Da Vinci” di Salerno - SAIS061003; 

- Sabino Concetta nata il 01/12/1982 (SA) da BOEE80701G - IC MONTE S. PIETRO CAPOLUOGO è assegnata al 

Primo Circolo di Mercato San Severino SAEE074014 MERCATO S.S. CAP. "E. COPPOLA"- Posto Comune AN. 

Ai Dirigenti degli Istituti Scolastici interessati 

Al responsabile del sito internet 

IL DIRIGENTE 

dott.ssa Monica Matano 

 Documento firmato digitalmente ai sensi 

 del C.A.D. normativa connessa 


		2022-08-24T12:23:44+0000
	MATANO MONICA


		2022-08-24T14:47:03+0200
	protocollo




